【2022-23 年度 地区方針】   「ロータリーの再生」  ―新たな挑戦―

  🎍新 春 初 例 会🎍

     例 会 報 告

 開会点鐘  島 利夫会長

 司  会   齊藤かおり副会場監

 合  唱   ロータリーソング

         「君が代」「奉仕の理想」

 お客様紹介 稲富 正行親睦活動委員長

・下小田中囃子連中の獅子舞の皆様

・2022学年度 米山奨学生 顧 夢テイさん

 今後のプログラム予定

     1月 プログラム

1月 17日 休 会

1月 24日
卓話 米山奨学生

顧 夢テイさん

   1月 31日 休 会

 乾 杯  冨岡 昭一パスト会長

出 席 報 告 朝倉 和信出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

41 名 33 名

8 名

対象外

（4）

89.19％

欠 4名

対象外

（2）

MU0 名

94.87％

【本日の欠席者】  三木 治一会員 長谷川俊雄会員

一尾 亮輔会員  片岡 英之会員  堀一 慶明会員

廣山 宗一会員  鹿島 義久会員  貝田 充 会員

ニコニココーナー 奥村 香会場監督（補）

島 利夫会長：明けましておめでとうございます。今年

は平和な一年であってほしいと思います。

私の年度は後半になりました。これから昭

和史を学び二度と戦争を起こさない為に

今、何をすべきかを考えたいと思います。

川口 禮敬幹事：新年おめでとうございます。本年も

よろしくお願い致します。下小田中囃子連

中の皆様、本日はありがとうございます。

冨岡 昭一副会長：明けましておめでとうございます。

本年も楽しく明るいロータリー活動に励み

ましょう！！

野口 新二会員：おめでとうございます。昨年は大変

お世話になりました。地元神社の〆ヨリ奉

納ができホッとしております。

朝山 秀男会員：旧年中は、お世話になりました。本

年もよろしくお願いします。

市川 実会員：本年もよろしくお願いします。

会   長     島 利夫

副 会 長     冨岡 昭一
幹   事     川口 禮敬
S  A  A     片岡 英之
会報委員長    叶野 聡

2022～2023

第 2370 回例会

2023年 1月 10 日

例会日 毎週火曜日 12時 30分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
      ホテル精養軒
      TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
      山協ビル 402号 TEL(044)722-

4331 FAX(044)722-6334
 E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp

URL:https://www.kawanaka-

rc.com

RI 会長 ジェニファー・ジョーンズ
第 2590 地区ガバナー  志村 雄治
          JANUARY 24.  2023

川崎中ロータリークラブ会報
KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/
https://www.kawanaka-rc.com/

白井 正男会員：明けましておめでとうございます。本

年もよろしくお願いします。

金子 利昭会員：今年もよろしくお願いします。

小泉 繁勝会員：中ロータリーの皆様、新年おめでと

うございます。年賀状の返信の失礼をお

詫びいたします。今年もよろしくお願い致

します。

稲富 正行会員：新年あけましておめでとうございま

す。今年もよろしくお願い致します。

内藤 幸彦会員：新年明けましておめでとうございま

す。下小田中囃子連中の皆様、新春のお

囃子のお祝いありがとうございます。今年

は皆で良い年にしましょう。

長戸 隆彦会員：明けましておめでとうございます。本

年もよろしくお願い致します。

小丸 日出夫会員：会員の皆様、本年もよろしくお願

いします。

渡邉 新治会員：本年もよろしくお願い申し上げます。

井上 裕司会員：新年あけましておめでとうございま

す。本年もよろしくお願い致します。

中山 武夫会員：本年もよろしくお願い致します。

小島 満会員：昨年は一年大変お世話になりました。

今年もよろしくお願い致します。

志村 修司会員：本年もよろしくお願い申し上げます。

伊藤 稔会員：新年おめでとうございます。本年もよろ

しくお願い致します。

大友 徹会員：明けましておめでとうございます。今年

もよろしくお願い致します。

小島 徹会員：明けましておめでとうございます。本年

もよろしくお願い致します。

朝倉 和信会員：今年もよろしくお願い致します。

細山 勝三郎会員：明けましておめでとうございます。

本年もよろしくお願い致します。

原 敏之会員：本年もよろしくお願い致します。栗原さ

ん・小島正徳さん楽しみにしています。頑

張ってください。

合計   24件 27,      25,000円

累計  297件 427,000円

会 長 報 告 島 利夫会長

１． 地区より 2025-26 年度ガバナーノミニー候

補者推薦依頼が届いております。詳細は回

覧致します。

幹 事 報 告 川口 禮敬幹事

１． 例会変更

川崎麻生  1 月 13 日（金）   移動例会「新年会」

点鐘 18：00旭鮨本店新百合ヶ丘本館

1月 27日（金）   例会場変更 百合ヶ丘

カ ン ト リ ー 俱 楽 部→ ホ テ ル モ リ ノ

職業奉仕招聘卓話 点鐘 12：30

      川崎北   1月 18日（水）   休会

       1月 25日（水）  移動例会 横浜中華街

 廣東飯店 点鐘 12：30

      横浜港北  1月 12日（木）  移動例会

       2月 23日（木）  休会

２． タウンニュース元旦号に、当クラブ年始ご

挨拶が掲載されております。回覧致します。

３． 新年年賀状が届いております。回覧致し

ます。

４． 本日会終了後、理事役員会を開催致しま

す。関係各位のご出席をお願い致します。

５． 次週 1/17は休会です。

会 員 お 祝 い

入会記念日

廣山 宗一会員

萩原ひとみ会員

叶野 聡会員

結婚記念日

中山 武夫会員

内藤 幸彦会員

配偶者誕生日

堀一 慶明会員 敬子様

白井 正男会員 靖子様

伊藤 稔 会員 初美様

朝倉 和信会員 恭子様

奥村 香 会員 雅史様

会員誕生日

廣山 宗一会員

長谷川俊雄会員

島 利夫 会員

市川 実 会員

細山勝三郎会員

野口 新二会員

会員誕生日

細山勝三郎会員、市川実会員、野口新二会員

乾 杯

冨岡昭一パスト会長

米山奨学金授与式

顧 夢テイさん

下小田中囃子連中の皆様による獅子舞

下小田中囃子連中の獅子舞の皆様、栗原会員、小

島正徳会員 新春のお祝いの獅子舞、有難うござい

ました。